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Tabela robét ziemnych
Pikieta Pow.wykopu | Pow.nasypu | Odleg. | Objwykopu | Objnasypu | Catk.objwykopu | Catk.objnasypu
0+000.00 7.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0+007.41 | 3.29 001 | 741 39.56 0.02 39.56 0.02 Roboty ziemne:
0+031.00 | 311 001 | 2359 | 7548 0.18 115.04 0.20 WYKorP
0+045.00 2.00 0.04 14.00 35.74 0.31 150.79 0.51 NASYP
0+058.22 227 0.01 13.22 28.21 0.33 178.99 0.84
0+086.01 212 0.02 27.79 60.99 0.52 239.98 1.36 RILAOR tel./fax 43/8439341
PRRBREER, v swltm 26| =100
0+110.69 | 2.29 0.02 | 2468 | 5449 0.52 294.47 1.88 PRACOWNIA PROJEKTOWA el 506151166
0+137.79 | 254 001 | 2711 | 6558 0.36 360.04 2.24 Adres. inwestycj e 932, 1107, 1126 cir-Krdw - gmina Welut
0+174.09 2.73 0.00 36.30 95.65 0.19 455.69 243 Obiekt Przebudona crogi wewnglranej
0+188.30 337 0.00 14.20 43.25 0.02 496.94 2.45 Iveslor Grina Wetar, oK Weldiego 1, 98-30 el
0+201.79 3.42 0.00 13.49 45.79 0.01 544.74 2.46 Nazwa rysunku | PRZEKROJE POPRZECINE
0121754 | 352 000 | 1576 | 5471 0.01 599.45 247 FUNKCJA o vt b podpis
mgr inZ. ADAM MORAWAK
0+219.09 343 0.00 1.55 5.38 0.00 604.54 2.47 Projektant upr. do proj. bez ogr. w spec. drogowef
Br.Drogowa upr.projekt. LOD/0871,/P00D,/08
0+232.72 3.67 0.00 13.63 48.42 0.01 653.26 2.48
Opracowat:
Skala| 1:100 | Data oprac. 01.2019 | Nrrys.| D5 \N




